新竹縣竹東鎮公所　函

地址：310新竹縣竹東鎮東林路88號
承辦人：胡軍偉
電話：(03)5966177分機123
傳真：(03)5951942
電子信箱：20039016@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年12月27日
發文字號：竹鎮殯字第1113400184A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年度竹東鎮生命紀念園區春節休館公告、DOC221227-20221227153342

主旨：檢送本鎮生命紀念園區112年春節連假休園公告1份，惠請
協助公告周知，請查照。

正本：各縣市政府（含六都）、全國各縣市鄉鎮市區公所
副本：本鎮殯葬管理所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)